
契約番号 案 件 名

令和６年災　農業用施設災害復旧事業　９０－
３００１　殿谷水路災害復旧工事

入札経過及び入札結果表

R06.12.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　殿谷　地内 契約締結日～R07.03.27
5061000081

土木一式工事

8,140,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

6,992,000円

1205 0 5

熊山支所　産業
建設課

1
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000000662

落札

8,140,000
913 251 164 決定

2
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724

失格

6,932,000
466 957 423

3
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340

失格

6,954,000
422 196 618

4
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254

辞退

5
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

6
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618

辞退

7
(有)八代建設

代表取締役　八代　聖治

5000000501

辞退

8
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡泰弘

5000002654

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　小規模ため池補強事業　亀池改
修工事

入札経過及び入札結果表

R06.12.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　穂崎　地内 契約締結日～R07.02.10
5061000082

土木一式工事

1,370,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,168,000円

1937 3 7

建設課

1
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830

落札

1,230,000
716 169 885 決定

2
(株)カワダ建設

代表取締役　川田　晴康

5000001844
1,350,000

789 629 418

3
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727
1,370,000

184 450 634

4
(有)アイエムジー

代表取締役　成貞　修

5000000737

辞退

5
(株)赤磐開発

代表取締役　村上　朋子

5000000681

辞退

6
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315

辞退

7
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357

辞退

8
(株)エイトライズ

代表取締役　白井　昌夫

5000002677

辞退

9
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734

辞退

1 0
(有)岡本工業

代表取締役　岡本　健治

5000000416

辞退

1 1
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

辞退

1 2
(株)コアズ・コーポレーション

代表取締役　小宮山　学

5000000725

辞退

1 3
光陽建設(有)

代表取締役　蝶野　光昭

5000000392

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　小規模ため池補強事業　亀池改
修工事

入札経過及び入札結果表

R06.12.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　穂崎　地内 契約締結日～R07.02.10
5061000082

土木一式工事

1,370,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,168,000円

1937 3 7

建設課

1 4
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302

辞退

1 5
(有)山陽設備

代表取締役　花房　隆一

5000000539

辞退

1 6
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856

辞退

1 7
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621

辞退

1 8
(株)徳豊建設

代表取締役　坂本　雅樹

5000000591

辞退

1 9
(有)中原建設工業

取締役　中原　哲哉

5000000035

辞退

2 0
成広建設(株)

代表取締役　谷口　淳介

5000000684

辞退

2 1
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028

辞退

2 2
(有)ハナフサ工業

代表取締役　花房　道典

5000000455

辞退

2 3
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000000662

辞退

2 4
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210

辞退

2 5
(株)前田園

代表取締役　前田　真吾

5000000776

辞退

2 6
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　小規模ため池補強事業　亀池改
修工事

入札経過及び入札結果表

R06.12.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　穂崎　地内 契約締結日～R07.02.10
5061000082

土木一式工事

1,370,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,168,000円

1937 3 7

建設課

2 7
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土木事業　市道国広土師方
線修繕工事

入札経過及び入札結果表

R06.12.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　小鎌　地内 契約締結日～R07.02.28
5061000083

土木一式工事

900,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

769,000円

2375 7 5

吉井支所　産業
建設課

1
(有)八代建設

代表取締役　八代　聖治

5000000501

落札

770,000
722 258 980 決定

2
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650
810,000

111 168 279

3
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385
900,000

123 618 741

4
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365
910,000

192 183 375

5
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576

辞退

6
(有)岡本工業

代表取締役　岡本　健治

5000000416

辞退

7
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

辞退

8
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254

辞退

9
(株)コーヨー工業

代表取締役　杉本　浩二

5000003185

辞退

1 0
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724

辞退

1 1
(株)山陽開発

代表取締役　岩城　公明

5000000547

辞退

1 2
(有)山陽建設

代表取締役　管内　貴仁

5000000499

辞退

1 3
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土木事業　市道国広土師方
線修繕工事

入札経過及び入札結果表

R06.12.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　小鎌　地内 契約締結日～R07.02.28
5061000083

土木一式工事

900,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

769,000円

2375 7 5

吉井支所　産業
建設課

1 4
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

1 5
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

辞退

1 6
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057

辞退

1 7
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

1 8
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618

辞退

1 9
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡泰弘

5000002654

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　赤磐市立高月公民館外３館トイレ
洋式化修繕工事（概算数量）

入札経過及び入札結果表

R06.12.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　穂崎、西中、山陽１
丁目、坂辺　地内 契約締結日～R07.03.10

5061000084

管工事

5,610,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

4,939,000円

3348 4 8

中央公民館

1
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

落札

4,948,000
127 451 578 決定

2
(株)山陽開発

代表取締役　岩城　公明

5000000547
4,973,000

216 122 338

3
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727
4,980,000

184 273 457

4
(株)山陽設備システム

代表取締役　藤澤　勝次

5000003186
4,981,000

555 599 154

5
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
5,329,000

496 963 459

6
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
5,600,000

622 775 397

7
(有)山陽設備

代表取締役　花房　隆一

5000000539

失格

4,925,000
910 55 965

8
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

辞退

9
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

辞退

1 0
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856

辞退

1 1
(株)中西設備

代表取締役　中西　元祐

5000003218

辞退

1 2
(有)ハナフサ工業

代表取締役　花房　道典

5000000455

辞退

1 3
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　赤磐市立高月公民館外３館トイレ
洋式化修繕工事（概算数量）

入札経過及び入札結果表

R06.12.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　穂崎、西中、山陽１
丁目、坂辺　地内 契約締結日～R07.03.10

5061000084

管工事

5,610,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

4,939,000円

3348 4 8

中央公民館

1 4
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　桜が丘いきいき交流センター舗装
工事

入札経過及び入札結果表

R06.12.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　桜が丘東５丁目　地
内 契約締結日～R07.03.14

5061000085

舗装工事

1,520,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,302,000円

5264 6 4

桜が丘いきいき
交流センター

1
(株)赤磐開発

代表取締役　村上　朋子

5000000681

落札

1,302,000
944 797 741 決定

2
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727
1,304,000

184 312 496

3
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357
1,313,000

16 835 851

4
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028
1,316,000

496 746 242

5
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
1,337,000

496 82 578

6
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
1,368,000

622 577 199

7
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000000662
1,520,000

236 702 938

8
光陽建設(有)

代表取締役　蝶野　光昭

5000000392

失格

1,295,000
54 395 449

9
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830

失格

1,295,000
337 910 247

1 0
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621

失格

1,296,000
222 301 523

1 1
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734

辞退

1 2
(株)コアズ・コーポレーション

代表取締役　小宮山　学

5000000725

辞退

1 3
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　桜が丘いきいき交流センター舗装
工事

入札経過及び入札結果表

R06.12.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　桜が丘東５丁目　地
内 契約締結日～R07.03.14

5061000085

舗装工事

1,520,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,302,000円

5264 6 4

桜が丘いきいき
交流センター

1 4
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856

辞退

1 5
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210

辞退

1 6
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土木事業　市道道々１号線舗
装工事

入札経過及び入札結果表

R06.12.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　中島　地内 契約締結日～R07.02.28
5061000086

舗装工事

540,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

460,000円

938 3 8

建設課

1
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357

落札

500,000
16 121 137 決定

2
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727
530,000

184 177 361

3
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
540,000

622 818 440

4
(株)赤磐開発

代表取締役　村上　朋子

5000000681

辞退

5
(株)コアズ・コーポレーション

代表取締役　小宮山　学

5000000725

辞退

6
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302

辞退

7
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621

辞退

8
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210

辞退

9
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748

辞退

コ

メ

ン

ト


